ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.12.2008 г. № 208
О внесении изменений в Порядок составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы
бюджетного учреждения муниципального
образования  Волосовское городское поселение.
В соответствии с решением совета депутатов Волосовского городского поселения от 17.09.2008 № 209 «О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в МО Волосовское городское поселение, утвержденное решением совета депутатов Волосовское городское поселение от 21 ноября 2007 года № 153» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы бюджетного учреждения муниципального образования Волосовское городское поселение изложить в новой редакции (прилагается).

2.Абзац второй раздела II Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы бюджетного учреждения муниципального образования Волосовское городское поселение дополнить текстом следующего содержания: «и дополнительной функциональной классификации».
3.Главному распорядителю средств бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение довести настоящее постановление до сведения подведомственных получателей бюджетных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Волосовского городского поселения                               А.П. Дмитравцов

_____________

разослано: в дело, ФЭО, КФ
Т. Ю. Зенкова
24021